
 

 
 

16:30 – †Irenę Mruszczyk w rocznicę śmierci – od męża i dzieci z rodzinami 
 

 

 

16:30 – †Mariannę Chłopaś – od wnucząt: Iwony, Ani, Łukasza, Dariusza, Kamili, Wiktorii i Pauliny z rodzinami 
 

 

  

   

16:30 – Msza św. z Nowenną do św. Józefa 

†Józefa (22 r. śm.) Helenę (4 r. śm.) Staników, Mariannę 

Cieślak 

†Franciszka w 36 r. śm., Helenę i Krzysztofa Liszków,  

     Bronisława Mazura, Henryka Sokalskiego, Natalię  

     i Stanisława Sokalskich 

†Józefa w 1. r. śm. i Michalinę Banaszkiewiczów, Zbig-    

      niewa Mazanka  

†Mariana Pietrzyka - od swatki Agnieszki Bojur 

†Karola Koźmińskiego – od r. Kowalskich z Wąsosza 

†Jacka Nowaka – od rodz. Szalińskich. 

†Piotra Krycha – od kolegów z Klubu PŁOMIEŃ 

†Annę Górę – od rodz. Górów z Gajęcic 

†Alicję Dudek – od r. Zawilińskich i Grabarów  

†Helenę Nicpoń – od r. Olszewskich z Nowej Brzeźnicy 

†Mariannę Franczak – od r. Kochlów 

†Teodorę Bednarską – od Anny Michalik z córkami 

†Krzysztofa Padowskiego – od koleżanek i kolegów  

   z Zakładu CIEŚLAK 

†Mariannę Padowską – od Małgorzaty Sadzisz z rodziną 

†Kazimierza Wawrzaka - od Katarzyny i Marcina Stanik 

†Mariannę Sojdę – od  zakładu pogrzeb. HADES  

†Czesławę Franczak – od Bębnów i Dębowskich 

†Zygmunta Więcławika - od zakładu pogrzeb. HADES 

†Bogdana Mruszczyka – od Zdzisława i Marka  

      Wojtasików z rodzinami 

†Elżbietę Soberę – od Reni, Rysia i Asi Osuchowicz  

†Stanisława Pawlaka - od rodziny Kozłów 

†Annę Hałaczkiewicz – od wychowanków z Gimnazjum 

     - rocznik 2007-2010 

†Andrzeja Kochla – od Oddz. Wewn. Szpitala w Pajęcznie 

†Janinę Kotylę – od szwagierki Weroniki z rodziną  

†Kazimierza Kotylę – od swatów Kocików i r. Mszyców  

†Stanisława Szklarza – od Anny i Karola z rodzinami 

†Jerzego Gajęckiego – od r. Mruszczyków i Murlaków 
 

†Stanisława Grzesiaka – od r. Młyńczyków,  

             Kuśmierowskich i Mermerów 

†Wiesława Cocyka - od Krysi z Pajęczna. 

†Henryka Grzesiaka – od Czesławy Bruch z rodziną 

†Zbigniewa Bębna – od rodz. Gałków 

†Jana Franczaka – od rodziny Mielczarków 

†Janinę Melę – od wnucząt Anny i Krzysztofa 

†Irenę Okoń – od rodz. Gajewskich 

†Bolesława Rudzkiego – od Kingi, Dawida i Łukasza 

†Waldemara Kopczyńskiego – od rodz. Ścieburów 

†Mariannę Kucharczyk – od wnuczka Damiana z Pauliną 

†Janinę Węzik – od siostry Leosi z rodziną 

†Józefa Węzika – od Marka Papierza z rodziną 

†Zofię Wojtasik – od Hani Mieszczak z rodz. i Krzysztofa  Motyki 

†Danutę Grochulską – od rodz. Komorów 

†Mariannę Franczak – od chrześniaka Leszka 

†Mariannę Kulę – od Andrzeja Jędrczaka z rodziną  

†Justynę Wieczorek – od Sebastiana Urbańskiego i Kasi  Stanik  

†Franciszka Wronę - od Marii i Stanisława Kulińskich, 

Beaty Janusza Włodarczyków i rodziny Hałaczkiewiczów 

†Helenę Liszkę – od siostru Janiny Kawulak 

†Mirosława Szczęsnego - od rodz. Mordal 

†Mariannę Chłopaś - od sąsiadów Koniecznych  

†Wiesława Olejnika – od chrześnicy Agaty z mężem

†Andrzeja Jurczaka – od Reni i Janka Kapuścińskich 

†Józefa Kutarbę – od chrześnicy Haliny 

†Genowefę Mielczarek – od męża Józefa 
†Mirosława Ero - od żony Marianny i syna Przemysława 
 

Od uczest. pogrzebu: †Henryka Niedzielskiego †Piotra 

Góreckiego †Barbarę Janerkę †Halinę Taranek 

 

 

 

16:30 –1. Za wstawiennictwem św. Ojca Pio o łaski potrzebne dla jego czcicieli, szczególnie o dar zdrowia 

            2. †Zofię Wilk – od rodziny Krawczyków ze Starych Gajęcic 

            3. †Józefa Węzika – od wnucząt 

17:00 – 1. †Mirosława Szczęsnego – od syna Bartłomieja z żoną i dziećmi 

             3. †Zofię Wojtasik – od wnuczek Moniki i Anety 
 
 

 

 

16:30 – 1. †Marcina w 17. r. śm i Waldemara Kopczyńskich, Jana i Janinę Posmyków                          

             2. †Henryka Grzesiaka – od siostry Mirosławy z rodziną 

17:00 – 1. †Mariannę Kulę – od wnuków: Łukasza, Damiana, Adriana i Konrada              

             2. †Wiesława Olejnika – od syna Łukasza z żoną 
 

 

 

 

16:00 – †Mariannę Franczak – od Marii i Zbigniewa Steciuków 

17:30 – /Ładzin/ †Tadeusza Gałeckiego w 2. r. śm. 
 
 

    

 

  7:30 - †Anastazję w 18 r. śm., Jana Banaszkiewiczów, ich Rodziców i Rodzeństwo, Genowefę Antoniego Jezioro, 

Irenę Mruszczyk, Józefę Tadeusza Kotylów, ks. Czesława Małysa, księży, którzy posługiwali w parafii   

  9:00 - †Stanisława Petronelę Wincentego Dąbrówków, Antoniego Władysławę Staników i zmarłych z tych rodzin 

10:30 /Janki/ †Cecylię w 17. r. śm. i Wacława Rełkowskich, Krystynę w 13. r. śm. i Stanisława Łasoniów, Stanisława 

Zalewskiego i Anetę Klimczak 

12:00 – Za Parafian 
15:00 – O Boże błogosławieństwo dla ks. Proboszcza z okazji imienin – od Parafialnego Klubu Seniora 


